АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

  ПРИКАЗ

« 26 » августа 20 19 г.  № 192084500002

  О зачислении

  на 1 курс очной формы обучения

В соответствии с правилами приема Московского областного финансово-

юридического института в 2019 - 2020 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих,

указанных в Приложении к настоящему приказу.

 Основание:

 Протокол заседания приемной комиссии № 20190826015 от 26 августа 2019 г.

 Директор            Горшков Г. С.

 Приложение к приказу о зачислении № 192084500002 от 26.08.2019

  40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  1. 29280730 Балакина Данилу Евгеньевича  (08.12.02 г.р.)

  2. 29281415 Беззубцеву Анастасию Сергеевну  (15.03.02 г.р.)

  3. 29277591 Гусева Илью Александровича  (15.12.03 г.р.)

  4. 29284905 Ермочихину Татьяну Евгеньевну  (19.03.03 г.р.)

  5. 29277373 Королеву Екатерину Михайловну  (19.04.03 г.р.)

  6. 29278004 Овчинникова Егора Сергеевича  (07.03.03 г.р.)

  7. 29291755 Одуденко Никиту Андреевича  (14.09.03 г.р.)

  8. 29293612 Селифанову Милену Михайловну  (02.01.03 г.р.)

  9. 29287031 Силиверстова Олега Игоревича  (08.12.02 г.р.)

  10. 29281746 Соболеву Киру Леонидовну  (21.11.03 г.р.)

  11. 29285211 Томилина Илью Алексеевича  (28.04.03 г.р.)

  09.02.03 "Программирование в компьютерных системах"

  12. 29277493 Авдеичева Илью Андреевича  (23.01.03 г.р.)

  13. 29292935 Асянова Ильнура Аббясовича  (14.04.03 г.р.)

  14. 29291209 Егурнова Максима Андреевича  (25.02.03 г.р.)

15. 29285583 Крылова Егора Николаевича  (15.02.03 г.р.)

16. 29280732 Астахова Матвея Андреевича (07.10.03 г.р.)

17. 29211964 Фатова Данилу Ивановича  (05.09.00 г.р.)

Директор                                    Горшков Г.С.